決裁欄

町長 副町長 課長 課長補佐 係長 主任 係

使 用 料 減 免 申 請 書
大崎町長 殿 令和 年 月 日

使用料を減額（減免）してくださるよう，下記のとおり申請します。

記（※太枠内は記入しないでください。）

許 可 年 月 日 令和 年 月 日

施設等の名称

□大崎町農業研修館

□菱田農村環境改善センター

□野方農村環境改善センター

□持留地区農業構造改善センター

□大丸地区農業構造改善センター

使用会議室名

使 用 者 名

使 用 人 員 名

使 用 日 時

令和 年 月 日 曜日 時から

令和 年 月 日 曜日 時まで

減 免 理 由

□大崎町農業研修館の設置及び管理に関する条例第６条により減免

□大崎町農村環境改善センター管理に関する条例第 11条により減免
□大崎町農業構造改善センター管理に関する条例第６条により減免

参 考 事 項

申

請

者

住 所

使用団体

代表者名